

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť:

02 - UVK

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 905,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	134 905,53	5,00%	6 745,28

Cena s DPH

v EUR

141 650,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť: 02 - UVK

Miesto: Svidník Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 134 905,53

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 133 584,13

D 713 Izolácie tepelné 2 473,23

1	M	283188180	Páska Al samolep. rolka 50 m, š. 38mm	kus	2,000	25,42	50,84
2	M	6315D3522	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.30mm, vnútorný priemer 35mm	m	8,000	3,43	27,44
3	M	6315D3523	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.30mm, vnútorný priemer 42mm	m	2,000	3,85	7,70
4	M	6315D3547	Puzdro potrubné Rockwool rezané PIPO ALS hr.40mm, vnútorný priemer 76mm	m	20,000	5,76	115,20
5	M	2723A2556	Izolácia hadicová K-FLEX Solar HT -pr.had.28 mm - SOHX 13 028	m	90,000	2,30	207,00
6	M	2723A7804	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 20 025	m	170,000	1,60	272,00
7	M	2723A7806	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm - IRHX 20 032	m	85,000	1,83	155,55
8	M	2723A7808	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042	m	22,000	2,09	45,98
9	M	2723A7811	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.52 mm - IRHX 20 052	m	52,000	3,16	164,32
10	K	713463214	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D nad 15cm	m	30,000	2,88	86,40
11	K	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	m	419,000	3,20	1 340,80

D 73 ÚSTREDNE VYKUROVANIE 0,00

D 731 Kotolne 13 874,81

12	M	484B00344-01	Kotol plynový závesný kondenzačný (napr.:Logamax plus GB 192.2-50)	kus	3,000	3 463,16	10 389,48
13	K	731200829	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 130 kW	kus	2,000	288,22	576,44
14	K	731249126	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynú palivo nad 35 do 52 kW	súbor	3,000	231,98	695,94
15	K	731294508	Montáž vyrovnávača tlakov hydraulického prírubového, prietok 8 m3/h, DN 65	kus	1,000	131,05	131,05
16	M	4054E0303	Kombinovaný detektor plynov pre oxid uhoľnatý a metán EVIKON E2632-CO-CH4	kus	1,000	231,75	231,75
17	M	484B09301	Výhybka hydraulická HVDT(WHY 120/80)	kus	1,000	201,14	201,14
18	M	484B11834	Náplň do NE, 10 kg nádoba - 7115120	kus	1,000	106,96	106,96
19	M	484B11864	Zariadenie neutralizačné NE 0,1 - 8133340	kus	1,000	364,96	364,96
20	M	484B07551	Sada kaskádová základná DN 160 - 87090009	kus	1,000	358,61	358,61
21	M	484B07564	Sada kaskádová rozširujúca DN 160 - 87090064	kus	1,000	120,28	120,28
22	M	484B11887	Sada kaskádová do šachty DN 160 - 87090084	kus	1,000	259,26	259,26
23	M	484B12606-01	Pripojovacia sada DN 80, nutné pre každý kotol v kaskáde	kus	3,000	81,60	244,80
24	M	5988A1346	Redukcia dymovodu napojovacia priemer 160/200	kus	3,000	53,90	161,70
25	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,156	207,94	32,44

D 732 Strojovne 28 034,14

26	K	736511215	Montáž 5 solárnych kolektorov plochých na rovnej streche do solár. poľa	súbor	2,000	2 106,34	4 212,68
27	M	4841B0111-01	Kolektor Logasol SKN4.0 zvislé vyhotovenie	kus	10,000	838,96	8 389,60
28	M	4841B0136	Sada pripojovacia SKN4.0 na plochú strechu	kus	1,000	55,11	55,11
29	M	4841B0137	Sada odvodušňovacia SKN4.0	kus	1,000	79,37	79,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	4841B0138	Sada prepoiovacia dvoch radov kolektorov SKN4.0	kus	1,000	49,36	49,36
31	M	4841B0232	Sada montážna základná	kus	2,000	277,23	554,46
32	M	4841B0241	Stojan na plochú strechu - rozširovací sada	kus	8,000	204,67	1 637,36
33	M	4841B0242	Sada záťažových vaní	kus	10,000	158,53	1 585,30
34	M	4841B0243	Podpera pre stojan prídavná	kus	4,000	107,03	428,12
35	M	4841B0254	Lišta prídavná pre stojan na plochú strechu - zákl.sada	kus	2,000	55,68	111,36
36	M	4841B0255	Lišta prídavná pre stojan na plochú strechu - rozšir.sada	kus	8,000	59,12	472,96
37	M	4841B0273	Kvapalina solárna , bal.20 litrov	baleni e	1,000	155,48	155,48
38	M	4841B0312	Nástenná solárna čerpadlová stanica KS, (napr.:Logasol KS0110 SM100/2)	kus	1,000	568,19	568,19
39	M	4841B4313	Prepojenie expanznej nádoby a KS - AA/Solar - 63003891	kus	1,000	71,24	71,24
40	M	4841B4318	Odkalovač - 83007344	kus	1,000	112,42	112,42
41	M	3589D0017	Štítok označovací	kus	8,000	1,30	10,40
42	M	484B05992	Ochrana prepäťová SP 1 - 83006120	kus	1,000	36,50	36,50
43	M	484B05993	Snímač kolektora FSK - 63006625	kus	1,000	42,72	42,72
44	M	4844D0612	Ohrievač vody zásobníkový bivalentný (napr.:AE VT -S-1000 s tepel.isol.)	kus	1,000	2 977,44	2 977,44
45	M	4844E1251	Držiak pre expanznú nádobu - 1 sťahovacia nerez páska; pr. 50 až 425mm/max. 70kg	kus	3,000	20,23	60,69
46	M	4846B2523	Nádoba expanzná Reflex NG 12 l / 6 bar biela	kus	3,000	45,94	137,82
47	M	4846B2537	Nádoba expanzná Reflex NG 140 l / 6 bar biela	kus	1,000	268,98	268,98
48	M	4846B2793	Nádoba expanzná Reflex S 80 l / 10 bar šedá	kus	1,000	375,52	375,52
49	K	732110813	Demontáž rozdeľovačov a zberačov do DN 300	m	2,000	12,75	25,50
50	K	732111125	Rozdeľovače a zberače, telesá do DN 80, modul 120, dĺžka 1,2m	kus	0,000	117,00	0,00
52	K	722234161	Montáž zmäčkovača a filtra pre odstraňovanie dusičnanov z vody	kus	1,000	21,07	21,07
53	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	8,000	4,06	32,48
54	K	732212815	Demontáž ohrievačov zásobníkových stojatých do 1600 l	kus	2,000	58,43	116,86
55	K	732214815	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 1600L	kus	1,000	30,00	30,00
56	K	732219345	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 1,6/1,0 MPa 1000 l	súbor	1,000	342,12	342,12
57	M	4224G0225	Filter mag. DIRTSTOP XL - otočný s cyklónovou vložkou - 5/4"F x 5/4"F; 2,13m3/h; čierny	kus	3,000	302,96	908,88
58	K	732221812	Demontáž výmeníka tepla do 6,3 m2	kus	1,000	107,03	107,03
59	M	5512H1429	Ventil zmiešavací trojcestný IVAR.MIX 3 KV 44- 2"	kus	1,000	217,16	217,16
60	M	5512H1501	Servopohon IVAR.ACTUATORS 05; 230V	kus	1,000	149,65	149,65
61	K	732224812	Vypustenie vody z výmeníka tepla do 6,3 m2	kus	1,000	23,60	23,60
62	K	732330714	Zmäčkovacie zariadenie dopĺňovanej vody, do 6 bar/30° C (napr.:Logawater PKP14000)	súbor	1,000	862,68	862,68
63	K	732420811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25	kus	1,000	9,33	9,33
64	K	732420813	Demontáž čerpadiel obehových DN 50	kus	1,000	11,40	11,40
65	K	732429113	Montáž čerpadiel obehových DN 50	súbor	1,000	41,05	41,05
66	M	4261A1312	Čerpadlo MAGNA 50-120 F	kus	1,000	2 289,93	2 289,93
67	K	732470122	Montáž čerpadlovej skupiny 2-trubkovej G 1, 8-28 l/min pre solárne systémy	kus	1,000	71,84	71,84
68	K	998732102	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	t	4,025	94,53	380,48

D 733

Rozvod potrubia

38 417,23

69	K	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	550,000	1,16	638,00
70	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	80,000	1,29	103,20
71	K	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	50,000	2,42	121,00
72	K	733121216	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni, stroj. pr. 44,5/2,6	m	2,000	35,24	70,48
73	K	733121221	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 70/3,2	m	20,000	51,22	1 024,40
74	K	733122206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	m	8,000	20,56	164,48
75	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	10,000	0,49	4,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	20,000	1,21	24,20
77	K	733222105	Potrubie Cu polotvrde-mäkké pájkovanie d28	m	90,000	37,46	3 371,40
78	K	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	90,000	1,00	90,00
79	K	733321501	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 16x2,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	630,000	20,07	12 644,10
80	K	733321503	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 20x2,25 mm z rúrok v kotúčoch	m	196,000	23,86	4 676,56
81	K	733321504	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 25x2,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	170,000	30,57	5 196,90
82	K	733321505	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 32x3,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	85,000	37,87	3 218,95
83	K	722177135	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 40x4,0 mm, 5 m tyč	m	22,000	59,32	1 305,04
84	K	722177140	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 50x4,5 mm, 5 m tyč	m	52,000	86,15	4 479,80
85	K	807170011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	m	1 097,000	0,41	449,77
86	K	807170012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	m	52,000	0,86	44,72
87	K	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	1 075,000	0,59	634,25
88	K	733391102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	74,000	1,35	99,90
89	K	998733103	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	t	0,892	61,86	55,18

D		734	Armatury	26 194,90			
90	K	734109215	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 65	súbor	2,000	63,90	127,80
91	K	734111416	Ventily uzavieracie prírubové V 30-111-616 DN 65	súbor	2,000	195,11	390,22
92	K	734173416	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 65	súbor	2,000	42,16	84,32
93	K	734200823	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	kus	2,000	7,79	15,58
94	K	734200824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	kus	2,000	9,69	19,38
95	K	734209128	Montáž armatúr s troma závitmi G 2	kus	1,000	14,85	14,85
96	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	10,000	12,21	122,10
97	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	13,000	9,84	127,92
98	K	722234266	Filter mosadzný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	2,000	16,36	32,72
99	K	722234268	Filter mosadzný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	1,000	32,49	32,49
100	K	722239101	Montáž armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	60,000	3,52	211,20
101	K	722239102	Montáž armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	14,000	5,88	82,32
102	K	722239103	Montáž armatúr s 2 závitmi G 1	kus	4,000	6,50	26,00
103	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	20,000	9,50	190,00
104	K	722239105	Montáž armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	3,000	9,92	29,76
105	K	722239106	Montáž armatúr s 2 závitmi G 2	kus	8,000	11,90	95,20
106	K	722239107	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2 1/2	kus	4,000	15,18	60,72
107	K	722229101	Montáž armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	4,000	5,05	20,20
108	K	722231064	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	kus	1,000	27,01	27,01
109	K	722231066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	kus	1,000	47,98	47,98
110	K	722231143	Ventil závitový poistný rohový G 1	kus	2,000	41,21	82,42
111	K	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	60,000	9,70	582,00
112	K	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	14,000	17,80	249,20
113	K	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4,000	25,01	100,04
114	K	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	20,000	21,20	424,00
115	K	722232047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	2,000	46,34	92,68
116	K	722232048	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	8,000	66,49	531,92
117	K	722232049	Kohút guľový priamy G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4,000	85,89	343,56
118	M	4846B2881	Kohút guľový MK 3/4"	kus	3,000	36,04	108,12
119	M	4846B2882	Kohút guľový MK 1"	kus	2,000	54,83	109,66
120	M	484N00506	Hlavica termostatická RAE 5054, rozsah 8..28°C	kus	166,000	20,30	3 369,80
121	M	484N00837	Ventil termostatický RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73	kus	114,000	24,30	2 770,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	M	484N00840	Ventil termostatický RA-N 15, uhlový ľavý, DN1/2", kvs 0,04-0,73	kus	52,000	28,27	1 470,04
123	M	484N01303	Šróbenie radiátorové RLV 15, rohové, DN1/2", kvs 0,1-2,5 VNZ	kus	52,000	16,33	849,16
124	M	484N01304	Šróbenie radiátorové RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 VNZ	kus	114,000	16,33	1 861,62
125	M	484N05280	Regulátor ASV-PV s VNZ, DN15, PN16, pripojenie 1/2" IG, bez izolácie	kus	15,000	175,35	2 630,25
126	M	484N05281	Regulátor ASV-PV s VNZ, DN20, PN16, pripojenie 3/4" IG, bez izolácie	kus	3,000	176,40	529,20
127	M	484N05282	Regulátor ASV-PV s VNZ, DN25, PN16, pripojenie 1" IG, bez izolácie	kus	1,000	257,87	257,87
128	M	484N05541	Ventil ASV-I uzatvárací, vyvažovací, impulzný a merací s VNZ, DN15, PN16, 1/2" IG	kus	15,000	70,35	1 055,25
129	M	484N05542	Ventil ASV-I uzatvárací, vyvažovací, impulzný a merací s VNZ, DN20, PN16, 3/4" IG	kus	3,000	85,97	257,91
130	M	484N05543	Ventil ASV-I uzatvárací, vyvažovací, impulzný a merací s VNZ, DN25, PN16, 1" IG	kus	1,000	102,93	102,93
131	K	734291951	Montáž termostatických hlavíc	kus	166,000	1,21	200,86
132	K	734411111	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	kus	4,000	35,26	141,04
133	K	734412110	Pomerové merače tepla	kus	166,000	23,41	3 886,06
134	M	3883C0355	Merač tepla , QN 2,5, 1" (napr.PolluStat E)	kus	1,000	590,16	590,16
135	M	3883C0357	Merač tepla , QN 6, 5/4" (napr.PolluStat E)	kus	1,000	660,21	660,21
136	M	3883C0358	Merač tepla QN 10, 2" (napr.PolluStat E)	kus	1,000	588,55	588,55
137	K	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	kus	4,000	13,12	52,48
138	K	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	4,000	94,13	376,52
139	K	734429130	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	kus	4,000	38,76	155,04
140	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	t	0,176	47,64	8,38

D		735	Vykurovacie telesá	24 589,82			
141	M	4849D00928	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x700 - 2146074013U	kus	36,000	100,76	3 627,36
142	M	4849D00929	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x800 - 2146084013U	kus	11,000	110,66	1 217,26
143	M	4849D00930	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x900 - 2146094013U	kus	2,000	120,57	241,14
144	M	4849D00931	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1000 - 2146104013U	kus	2,000	130,49	260,98
145	M	4849D00932	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1100 - 2146114013U	kus	35,000	140,40	4 914,00
146	M	4849D00933	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1200 - 2146124013U	kus	7,000	150,31	1 052,17
147	M	4849D00964	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 900x700 - 2149074013U	kus	1,000	146,49	146,49
148	M	4849D01128	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x700 - 2246072013	kus	5,000	114,85	574,25
149	M	4849D01129	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x800 - 2246082013	kus	4,000	126,77	507,08
150	M	4849D01132	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1100 - 2246112013	kus	3,000	162,48	487,44
151	M	4849D01133	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1200 - 2246122013	kus	7,000	174,41	1 220,87
152	M	4849D01141	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x2000 - 2246202013	kus	1,000	269,71	269,71
153	M	484G07010	Radiátor rebríkový , v.1290 mm, š.600 mm	kus	52,000	72,51	3 770,52
154	K	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	204,000	3,39	691,56
155	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	120,000	1,80	216,00
156	K	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	52,000	4,39	228,28
157	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	114,000	8,53	972,42
158	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	93,000	20,30	1 887,90
159	K	735159641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	20,76	20,76
160	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	20,000	20,30	406,00
161	K	735191905	Opr. vykur. telies, odvzdušnenie telesa	kus	166,000	1,14	189,24
162	K	735191910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	m2	127,380	0,64	81,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	K	735419310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	súbor	52,000	27,76	1 443,52
164	M	553468530	Držiak KORAD	kus	166,000	0,01	1,66
165	K	998735102	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	t	3,016	53,61	161,69

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 1 321,40

D 270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov) 1 321,40

166	K	899911113	Osadenie oceľových súčastí závesných a úložných do nad 10 kg	kg	1,000	12,80	12,80
167	M	286546490	Príchytka plastová priemer 16mm	kus	300,000	1,72	516,00
168	M	286546511	Príchytka plastová priemer 20mm	kus	95,000	1,94	184,30
169	M	286559030	Objímka M8 25-30mm	kus	50,000	2,21	110,50
170	M	286559040	Objímka M8 31-38mm	kus	28,000	4,08	114,24
171	M	286559050	Objímka M8 40-46mm	kus	10,000	4,57	45,70
172	M	286559060	Objímka M8 48-54mm	kus	18,000	5,37	96,66
173	K	807170020	Vykurovací skúška 2 pracovníkmi (72h)	Nh	72,000	3,35	241,20